
        All’Albo per 15 giorni consecutivi  

*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

ARU/SPE 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la Legge 9.5.89, n. 168; 

VISTO il D.P.R. del 9.5.94, n. 487, e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i;  

VISTO lo Statuto della Scuola; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) relativo al personale del Comparto Istruzione e 

Ricerca per il triennio 2022/2024; 

VISTO il “Regolamento concernente i provvedimenti di selezione per l’assunzione di personale tecnico e 

amministrativo” approvato dal Consiglio direttivo nella seduta del 12 ottobre 2001 ed emanato con D.D. 

n. 376 del 23 ottobre 2001 e s.m.i.; 

VISTO il D.S.G. n. 335 del 3.9.2025 con il quale è stato emanato un avviso per procedere al l’assunzione a 

tempo indeterminato e pieno, per chiamata numerica riservata a soggetti disabili ai sensi della Legge 

12.3.1999, n. 68 e s.m.i, di n.1 unità dell’area degli operatori del settore professionale amministrativo;  

VISTO il D.S.G. n. 457 del 22.12.2025, integrato con il D.S.G. n.2 dell’8.1.2026, con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della procedura in questione; 

ESAMINATI gli atti relativi alla procedura e constatato che sono state seguite le procedure previste dalle 

norme di legge; 

VISTE le “Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti 

amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri 

enti obbligati” del Garante per la protezione dei dati personali, pubblicate sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 

del 12 giugno 2014; 

RITENUTO, in considerazione della necessità di adottare idonei accorgimenti al fine di non divulgare dati 

concernenti le condizioni di salute degli interessati, ivi comprese le condizioni di disabilità, di identificare 

i candidati indicati idonei assegnando loro un codice corrispondente al numero di protocollo della 

relativa domanda di partecipazione alla selezione, nonché di prevedere modalità di pubblicazione 

all’Albo e pubblicità sul sito web rispettose delle Linee guida sopra richiamate;  

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura, indetta con D.S.G. n.335 del 3.9.2025 con il quale è stato 

emanato un avviso per procedere all’assunzione a tempo indeterminato e pieno, per chiamata numerica 

riservata a soggetti disabili ai sensi della Legge 12.3.1999, n. 68 e s.m.i, di n.1 unità dell’area degli operatori 

del settore professionale amministrativo e, sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, viene 

dichiarato vincitore della selezione il soggetto appartenente alle categorie protette di cui all’art.1 della legge 

n. 68/1999 identificato con il codice n. 151250/2025, per il quale, sotto condizione del possesso dei requisiti 

prescritti, sono avviate le procedure finalizzate all’assunzione in servizio.  

Art. 2 - Il presente decreto sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo Ufficiale on line della Scuola 

per 15 giorni, con valore di notifica a tutti gli effetti, nonché pubblicizzato sotto forma di avviso nell’apposita 

sezione del sito web della Scuola www.sns.it. Dalla data della pubblicazione all’Albo decorre il termine per 

eventuali impugnative. 

Il SEGRETARIO GENERALE f.f. 

 Dott. Daniele Gesualdo Maria Altamore* 

http://www.sns.it/

		2026-01-21T09:06:49+0100
	IT
	Gesualdo Daniele Maria Altamore




